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história

Hoje vocês conhecerão o novo prefeito da sua turma!
[bookmark: _GoBack]É com muita alegria que eu vos informo que o nosso prefeito é o Sr. Felipe Campos Cavazotti e Silva!!!!! 
Todos receberam votos, e posso dizer que a votação foi apertada!!!
Então seguem os dados da votação:

	Candidatos 
	Enzo Koji
	Diego
	Felipe
	Miguel

	Votos 
	3
	3
	4
	1



Então hoje quero que vocês deem as boas-vindas ao Sr. Prefeito e escrevam quais melhorias você deseja que o Sr. prefeito faça nas aulas online, na escola e em tudo o que você achar que seja a função de um prefeito de sala. 
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ATIVIDADES COM FERRAMENTAS DIGITAIS
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